
CON PEGA DE ARROZ 
En salsa soya o agridulce
MAPO TOFU* Combinación de 
tofu en salsa picante y cerdo
AL CURRY* con pepino  y cebolla 
CON SALSA AGRIDULCE AL 
ESTILO CHINO* 

CERDO

CERDO AGRIDULCE AL ESTILO CHINO

Porción: $48,000

SOPAS:

POLLO (pechuga)

EGG ROLLS (4u)*......................................
ALAS FRITAS (5u)*...................................
COSTILLAS FRITAS (6u)...........................
SHĀOMAI (4u) empanada al vapor                  
rellenas de pollo, camarón y verduras........
WANTÓN (rellenos de carne de cerdo y cebolla)  

FRITO (5u)*.................................
WANTÓN AL VAPOR (5u)........

ROLLOS DE CAMARÓN (5u) Tortilla de 
harina de trigo rellenas camarón y 
palmitos.....................................................

*acompañados de salsa agridulce

$19,000
$19,000
$46,000

$32,000

$20.000
$20.000

$32,000

WANTÓN Raviolis 
rellenos de cerdo, pollo 
y verduras, con pasta......
FUYÓN Con granos de 
maiz dulce, huevo, y 
pollo............................... 
PICANTE Y AGRIA 
Con tofu, cerdo y 
champiñónes..................
XIHÚ (Carne de res, 
tofu, hongos shitake, 
huevo, zanahoria)..........
Cremas:
CAMARÓN......................
POLLO............................

RAMEN:

POLLO............................
CAMARÓN......................
RES ................................
MARISCOS......................

AGRIDULCES:

$48,000
$59,000

COSTILLA DE CERDO (8u)
LANGOSTINOS (10u)

POLLO (8u)
CERDO (8u)

Preparación agridulce  de encurtido con pepino, piña y pimentón

$36,000
$34,000

$20,500

$20,500

$23,500

$23.000

$25,000
$21,000

$34,000
$38,000
$34,000
$48,000

ENTRADAS Y ACOMPAÑAMIENTOS

CHOW PA CHEN 

NUEVO

PESCADOS Y MARISCOS
Pescado: Róbalo entero sin hueso

FONGLI CON CAMARONES

$56,000

$59,000

RES (Lomito de res)

NUEVO

Porción: $48,000

$59,500

      MONGOLIAN BEEF*
EN SALSA DE OSTRAS* 
Con raices chinas.
CON PEGA DE ARROZ 
En salsa soya o agridulce
CON BRÓCOLI O PIMENTÓN* 
CON SHITAKE* 
EN SALSA CHINA* 
Con variedad de verduras

Con 8 sabores carne de res, 
cerdo, pollo,camarón, 
langostinos, huevo de 
codorniz, variedad verduras, 
tofu y pimentón. 

EN SALSA CHINA*  
Con variedad de verduras
CON PEGA DE ARROZ
En salsa soya o agridulce
KUNG PAO* Plato picante con 
variedad de verduras

AGRIDULCE AL ESTILO CHINO*
POLLO THAI* (Pierna pernil 
apanada con salsa picante)
CON SHITAKE*

POLLO KUNG PAO

VEGETARIANOS:
SOPA Tofú y verduras ................... 22,000
MAPO TOFU Combinación de tofu en salsa 
picate.............................................$48,000

BOK CHOY (saltedados con ajo) $35,000

CHOW MEIN (Con pasta de 
trigo o tallerines de arroz)  
tofu, brocoli y champiñones 
.........................................$30,000

CHOW FAN arroz con tofu, brocoli 
y champiñones ................$29,000

NUEVO

Porción: $48,000

CHOP SUEY (salteado de verduras): 
Tofu (Tofu, brocoli y champiñones 
........................................$29,000
Teppan tofu (tofu frito y verduras) 
........................................$46,000

*Con arroz chino o blanco como acompañamiento *Porción:
*Con arroz chino o blanco como acompañamiento

* Con arroz chino o blanco 
como acompañamiento *Con arroz chino o blanco 

como acompañamiento

PESCADO EN SALSA SOYA** 
Con champiñón, pimentón, zanahoria.

PESCADO CASA CHINA** 
Dorado con camarones y salsa agridulce.

PEGA DE ARROZ CON MARISCOS*
En salsa soya o agridulce

FONG-LI CON CAMARONES**
Camarones con piña en mayonesa.

LANGOSTINOS FRITOS (10u)

MONGOLIAN BEEFNUEVO



CALLE 109 # 15-41
313 245 6229 | 619 9126 | 214 3926

213 6896 | 214 0517 | 214 2731

CASA
CHINA

Comida Asiática

PLATOS 
TRADICIONALES

CHOP SUEY VERDURAS
Súper especial (res, cerdo, 
pollo, camarón, 2 langostinos 
apanados y huevos de 
codorniz .................................
Especial 
Con carne de res, cerdo, 
camarón, pollo y dos huevos 
codorniz  ...............................
Sencillo Cerdo, pollo y 
camarón ................................
Con pollo o res .................
Con camarones ................
Con langostinos ...............

$39,000

$34,000

$29,000
$34,000
$48,000
$59,000

CHOW FAN ARROZ FRITO
Súper especial 
(res, cerdo, jamón, pollo, 
camarón, 2 langostinos 
apanados y huevos de 
codorniz..................................
Especial 
Con arne de res, cerdo, 
jamón, camarón, pollo y dos 
huevos codorniz  ...................
Sencillo Res, jamón y  
camarón ................................
Con pollo o res ..................
Con camarones .................
Con langostinos ................
Con mariscos .....................

$39,000

$34,000

$27,000
$34,000
$48,000
$59,000
$59,000

www.restaurantecasachina.com
restaurantecasachina@hotmail.com

CALLE 109 # 15-41
619 9126 | 214 3926 | 213 6896 | 

214 0517 | 214 2731

313 245 6229

Súper especial 
(res, cerdo, pollo, camarón, 2 langostinos 
apanados y huevos de codorniz ..........................
Especial 
Con carne de res, cerdo, camarón, pollo y dos 
huevos codorniz  ................................................ 
Sencillo con cerdo, pollo y camarón .................
Con pollo o res ..............................................
Con camarones .............................................
Con langostinos ............................................
Cantonés canastilla de pasta sofrita con 
verduras, camarón, carne de res, pollo, cerdo, 
langostino y huevo de codorniz............................

$40,000

$35,000
$30,000
$35,000
$49,000
$60,000

$54,000

CHOW MEIN CON PASTA DE TRIGO* O TALLARINES DE ARROZ*  
(*especifique su preferencia) CON VERDURAS MIXTAS AL WOK
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CHOW FAN SÚPER ESPECIAL

CERDO AGRIDULCE AL ESTILO CHINO


